
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 
09.10.2014 № 1309-48-06 «Про затвердження 
Методики розрахунку і порядку використання 
плати за оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари»

З метою підвищення ефективності використання майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари на виконання Закону 
України «Про освіту», відповідно до пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.10.1995р. № 786 «Про Методику розрахунку орендної 
плати за державне майно та пропорції її розподілу», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою Броварська міська рада Київської 
області 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 09.10.2014 № 1309-48-06 «Про затвердження Методики розрахунку і порядку 
використання плати за оренду комунального майна територіальної громади              
м. Бровари», а саме:
1.1. Доповнити додаток новим пунктом наступного змісту
«47. Кошти від оренди комунального майна, яке знаходиться на балансах 
загальноосвітніх навчальних закладів та закладів дошкільної освіти Броварської 
міської ради Київської області зараховуються 100% на рахунки даних закладів».  
В зв’язку з цим пункти 47, 48 вважати пунктами 48, 49.
1.2. Пункти 48 та 49 після слова «орендодавці - » доповнити словами 
«загальноосвітні навчальні заклади та заклади дошкільної освіти Броварської 
міської ради».
2. Орендодавцям комунального майна територіальної громади м. Бровари при 
укладанні договорів оренди майна керуватись Методикою, затвердженою даним 
рішенням.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко

м. Бровари
 від 20 червня  2019 року
№ 1455-57-07  


